
Zarządzenie Nr RO. 61.2019 

 Wójta Gminy Brańszczyk  

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia  „Regulaminu przyznawania dotacji organizacjom pozarządowym 

na realizację zadań publicznych Gminy Brańszczyk”   

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 19 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. , poz. 506) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450) zarządza się co następuje:  

§ 1 

 

Ustala się „Regulamin przyznawania dotacji organizacjom pozarządowym na realizację zadań 

publicznych Gminy Brańszczyk”  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

               

Wójt 

  prof. dr hab. Wiesław Przybylski 


